Rua Dr. José Calumby, 155 – Salas 1 e 2 – Centro Empresarial Fernanda Machado – Suíssa - Aracaju/SE | CEP: 49050-020

Telefone: (79) 3255-1503  |  CNPJ:14.817.219/0001-92  |  www.cause.org.br

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 003/2018

CONTRATO Nº 002/2018

CONTRATANTE: Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Sergipe – CAU/SE

CONTRATADA: SOUZA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA - ME

OBJETO: O objeto deste contrato consiste na Contratação do serviço de Aluguel de um Automóvel com

motorista e com combustível por conta da contratante, sendo um automóvel 04 portas, ar-condicionado e

direção hidráulica, emplacado, com todos os equipamentos exigidos por lei, de acordo com as

especificações constantes deste contrato, da Dispensa n°. 03/2018, e proposta da CONTRATADA, que

passam a fazer parte integrante deste instrumento, de acordo com o.

VALOR ESTIMADO CONTRATADO: R$ 7.840,00 (sete mil oitocentos e quarenta reais).

BASE LEGAL: art. 24, inciso II da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações, independentemente de suas

transcrições.

RECURSOS: As despesas correrão à conta da dotação orçamentária do CAU/SE, fonte:

6.2.2.1.1.01.04.04.022 – Serviços de Transporte.

DATA DA ASSINATURA: 29 de Janeiro de 2018.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Ana Maria de Souza Martins Farias

Presidente